
UCHWAŁA NR 981/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień, jakie zamawiający przewiduje
przeprowadzić w danym roku finansowym

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zmianami/ oraz §10 ust. 5 i 6 załącznika nr 1 do uchwały nr 691/2016 Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej oraz 
ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionej 
uchwałą nr 897/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 maja 2017 r. i uchwałą nr 952/2017 Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 lipca 2017 r., uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sporządzoną przez Pełnomocnika Zarządu ds. Zamówień Publicznych aktualizację planu 
postępowań o udzielenie zamówień, jakie zamawiający przewiduje przeprowadzić w roku finansowym 2017.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym opublikowanie zaktualizowanego planu postępowań na stronie internetowej, 
powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 93A22896-DA15-43F8-B8A2-88E3F6B7D78A. Uchwalony Strona 1




